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Peşə bayramı ərəfəsində
bir qrup kino xadimi

mükafatlandırılıb

səh. 2

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Qəbələdə növbəti musiqi bayramı başlanıb
Festivalın ilk konsertində “Gənclərə dəstək” layihəsinin iştirakçıları çıxış ediblər

Ermənistan niyyətində səmimidirsə, 
Ağdam-Xankəndi yoluna niyə etiraz edir?

İyu lun 27-də Azər-
bay can Res pub li-
ka sı nın Xa ri ci İş lər 
Na zir li yin də na zir 
müavi ni Araz Əzi mov 
tə rə fin dən öl kə miz də 
akk re di tə olun muş 
dip lo ma tik kor pus 
üçün bri finq ke çi ri lib.

Na zir li yin Mət buat 
xid mə ti ida rə sin dən 

bil di ri lib ki, bri fi nq za ma nı iş ti rak çı lar post mü na qi şə döv rün də re-
gion da möv cud və ziy yət və real lıq lar, Azər bay can və Er mə nis tan 
ara sın da sülh pro se si ba rə də mə lu mat lan dı rı lıb.

Na zir müavi ni 2020-ci il də ki 44 gün lük mü ha ri bə dən son ra Azər-
bay ca nın sülh tə şəb bü sü ilə çı xış edən tə rəf ol du ğu nu, bey nəl xalq 
hü qu qun nor ma və prin sip lə ri nə, ələl xü sus döv lət lə rin su ve ren bə-
ra bər li yi, əra zi bü töv lü yü və sər həd lə rin to xu nul maz lı ğı prin sip lə-
ri nə uy ğun şə kil də iki tə rəfl  i əsas da Er mə nis tan la mü na si bət lə rin 
nor mal laş ma sı na ha zır ol du ğu nu bə yan et di yi ni diq qə tə çat dı rıb.

İlk gün dən bu möv qe nin hər kə sə ay dın ol du ğu və pro se sin üç 
is ti qa mə ti, yə ni sülh mü qa vi lə si nin im za lan ma sı, sər həd lə rin de li-
mi ta si ya sı və re gional kom mu ni ka si ya la rın açıl ma sı is ti qa mə tin də 
həll yol la rı nın da nı şıq lar ma sa sın da ol du ğu bil di ri lib. Qeyd edi lib 
ki, bu gün iş ğal dan azad olun muş əra zi lə ri miz də apa rı lan ge niş-
miq yas lı bər pa və qu ru cu luq iş lə ri, ha be lə iki öl kə nin sər hə di nə 
ya xın əra zi lər də ti ki lən ha va li man la rı Azər bay ca nın sülh niy yə-
ti nin ən ay dın tə za hü rü dür. Bu nun qar şı lı ğın da isə Er mə nis ta nın 
er mə ni əsil li sa kin lə rin ya şa dı ğı əra zi lə ri miz də hər bi təx ri bat lar 
tö rət mə si nin, ra diodal ğa lar ilə ha va li man la rı va si tə si lə uçuş la rın 
hə ya ta ke çi ril mə si nə ma ne çi lik tö rət mə si nin bu öl kə nin əsl niy yə-
ti ni bəl li et di yi diq qə tə çat dı rı lıb.

davamı səh. 2-də

Azərbaycan Dili və Ədəbiyyatı
Forumu keçiriləcək

Hey dər Əli yev Fon du və Azər bay can Res pub li ka sı Mə də niy yət 
Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı, Elm və Təh sil Na zir li yi və Azər bay can 
Mil li Elm lər Aka de mi ya sı nın dəs tə yi ilə 2-4 sent yabr ta rix lə rin-
də Azər bay can Di li və Ədə biy ya tı Fo ru mu ke çi ri lə cək.

Ümum mil li li der Hey dər Əli ye vin 100 il lik yu bi ley təd bir lə ri çər-
çi və sin də təş kil olu na caq fo rum da Azər bay can di li və ədə biy ya tı 
ilə bağ lı bü tün ak tual mə sə lə lər ilk də fə be lə for mat da mü za ki rə 
edi lə cək.

səh. 3

“Yüksəliş” müsabiqəsinin qalibləri 
mükafatlandırılıb

Üçün cü “Yük sə liş” mü sa bi qə si qa lib lə ri nin mü ka fat lan dı rıl ma sı 
mə ra si mi olub. Mə ra sim iyu lun 26-da, “Yük sə liş” mü sa bi qə si-
nin tə sis olun ma sı nın 4-cü il dö nü mün də ADA Uni ver si te tin də 
təş kil olu nub.

Mü sa bi qə nin 22 qa li bi dip lom la təl tif edi lib. Hər qa li bə 20 min 
ma nat məb lə ğin də pul mü ka fa tı ve ri lə cək və bir il ər zin də ida rə çi 
rəh bər lər dən – bö yük şir kət lə rin top-me ne cer lə rin dən və döv lət 
or qan la rı nın rəh bər lə rin dən fər di kar ye ra məs lə hət lə ri al maq im-
ka nı ya ra dı la caq.

səh. 3

Şuşa nisgili ilə dünyadan köçmüşdü...
Bu gün Vasif Adıgözəlovun ruhu şaddır

İyu lun 28-i gör kəm li bəs tə-
kar, Xalq ar tis ti, Döv lət mü-
ka fa tı laureatı Va sif Adı gö-
zə lo vun (1935-2006) do ğum 
gü nü dür. 

Va sif Adı gö zə lov Ba kı da şu-
şa lı us tad xa nən də Zül fü Adı-
gö zə lo vun ailə sin də dün ya ya 
göz açıb. 1953-59-cu il lər də 
Azər bay can Döv lət Kon ser va-
to ri ya sın da (bəs tə kar lıq üz rə 
Qa ra Qa ra ye vin, for te piano 
üz rə Si mu zər Qu li ye va nın sin-
fi ) təh sil alıb. 

Bəs tə kar “Ölü lər” və “Na tə-
van” ope ra la rı nın, “Nə nə min 
şah lıq qu şu”, bəs tə kar Ra miz 
Mus ta fa yev lə bir gə yaz dı ğı “Ha cı Qa ra”, elə cə də “Bo şa naq – ev lə-
nə rik”, “Al dın pa yı nı, ça ğır da yı nı” və s. mu si qi li ko me di ya la rın, “Od-
lar yur du”, “Qa ra bağ şi kəs tə si”, “Ça naq qa la-1915”, “Qəm kar va nı” 
ora to ri ya la rı nın, sim fo ni ya, mu ğam-sim fo ni ya, sim fo nik poema, 
inst ru men tal kon sert lə rin müəl li fi  dir. 100-ə qə dər mah nı və ro man-
sı, dram ta ma şa la rı na və ki no fi lm lə rə ya zıl mış mu si qi lə ri bəs tə ka-
rın ya ra dı cı lıq diapa zo nu nun ge niş li yin dən xə bər ve rir. Onun ya ra-
dı cı lı ğın da mil li lik lə bə şə ri li yin mü kəm məl har mo ni ya sı var. 

Va sif Adı gö zə lov 2000-2006-cı il lər də Bəs tə kar lar İt ti fa qı nın 
səd ri olub. 2006-cı il sent yab rın 15-də və fat edib. 2016-cı il də 
bəs tə ka rın 80 il lik yu bi le yi döv lət sə viy yə sin də qeyd olu nub, ya-
şa dı ğı bi na ya ba rel ye fi  vu ru lub. 

Ata yur du nun iş ğa lı ilə ba rış ma yan, kə də ri ni, nis gi li ni əsər lə rin-
də yük sək sə nət kar lıq la ifa də edən bəs tə ka rın ru hu ar tıq şad dır. 
Çün ki bu gün onun əsər lə ri mə də niy yət pay tax tı mız Şu şa da, Cı-
dır dü zün də səs lə nir.

Tariximizin Heydər Əliyev mərhələsi 
eksponatların yaddaşında

Mil li Azər-
bay can Ta ri xi 
Mu ze yin də 
mü ha fi zə 
olu nan zən gin 
kol lek si ya nın 
ic ti maiy yə tə 
da ha yax şı 
təq dim edil-
mə si məq-
sə di lə ye ni 
eks po zi si ya 

qu ru lur. Ye ni eks po zi si ya da Ulu ön dər Hey dər Əli ye və həsr olu-
nan ay rı ca böl mə lər ya ra dı lır. 

Ulu ön dər lə bağ lı eks po nat lar iki böl mə də nü ma yiş olu na caq. Bun-
lar dan bi ri 1969-1982-ci il lə ri – Hey dər Əli ye vin so vet Azər bay ca nı na 
rəh bər lik et di yi döv rü əha tə edir. İkin ci böl mə isə onun müs tə qil Azər-
bay can da pre zi dent ol du ğu döv rü (1993-2003) əks et di rə cək.

səh. 6

Kinematoqrafçılar ittifaqları
birləşmək qərarına gəlib

AKİ və ARKİ birgə bəyanat yayıblar

Azər bay can Ki ne ma toq raf çı lar İt ti fa qı (AKİ) və Azər bay can Res pub-
li ka sı Ki ne ma toq raf çı lar İt ti fa qı (AR Kİ) bir ləş mək qə ra rı na gə lib lər. 
İyu lun 26-da AKİ İda rə He yə ti nin üzv lə ri və AR Kİ-nin tə sis çi lə ri 
Ni za mi Ki no Mər kə zin də bir ara ya gə lə rək iki ya ra dı cı lıq təş ki la tı nın 
va hid ad al tın da bir ləş mə si məq sə di lə bir gə bə ya nat ya yıb lar.

Bə ya nat da de yi lir ki, Azər bay can 
Res pub li ka sı nın Pre zi den ti İl ham 
Əli yev cə miy yə tin qar şı sın da ye-
ni ideolo ji hə dəfl  ər müəy yən edib. 
Azər bay can ki ne ma toq raf çı la rı da 
real lı ğın ça ğı rı şı olan bu hə dəfl  ə rə 
doğ ru irə li lə yən mü tə rəq qi cə miy-
yə ti mi zin tər kib his sə si dir.

Və tən mü ha ri bə miz də əl də et-
di yi miz şan lı Qə lə bə biz lə rə bir lik 
nü mu nə si ol du. Həm 1963-cü il-
dən fəaliy yət gös tə rən Azər bay-
can Ki ne ma toq raf çı lar İt ti fa qı nın, 
həm də 2012-ci il də ya ra dıl mış 
Azər bay can Res pub li ka sı Ki ne-
ma toq raf çı lar İt ti fa qı nın fəaliy yə-

ti nin tə məl prin si pi də həm rəy li yə 
xid mət et mək dir. 

“Məhz bu na gö rə də AR Kİ-nin 
tə sis çi lə ri və AKİ-nin İda rə He yə-
ti bir gə ver di yi miz bu bə ya nat la 
bil dir mək is tə yi rik ki, Azər bay can 
ki no su nun 125, “Azər bay can-
fi lm” ki nos tu di ya sı nın 100 il lik 
yu bi le yi ərə fə sin də va hid, ye ni 
ida rəet mə for ma sın da bir ləş mək 
qə ra rı na gəl dik.

Bu tə şəb büs hər iki it ti fa qın 
ümu mi rə yi ni eh ti va edir və kol-
le gial qə bul edil miş qə rar dır. Ha-
mı nı za gə lə cək fəaliy yə ti niz də 
uğur lar ar zu la yı rıq və di gər həm-
kar la rı mı zı da ye ni və mü tə rəq-

qi ida rəet mə mo de li ilə fəaliy yət 
gös tər mək tə şəb bü sü mü zə qo-
şul ma ğa ça ğı rı rıq”, – de yə bir gə 
bə ya nat da vur ğu la nır. 

Qeyd edək ki, Azər bay can Ki-
ne ma toq raf çı lar İt ti fa qı İda rə He-
yə ti nin səd ri Xalq ar tis ti Ra sim 
Ba la yev dir. 2012-ci ilin iyu nun da 
bir qrup ki no xa di mi ye ni təş ki lat 
(Azər bay can Res pub li ka sı Ki ne-
ma toq raf çı lar İt ti fa qı) tə sis edib. O 
vaxt dan AR Kİ-yə Xalq ar tis ti Şə fi -
qə Məm mə do va rəh bər lik edir. 

İki ya ra dı cı təş ki la tın han sı 
ad al tın da bir lə şə cə yi və mü va-
fi q pro se dur ya xın gün lər də bəl li 
ola caq.

Bakı Caz Festivalında
“Braziliya mənzərələri” 

6-15 okt yabr ta rix lə rin də növ bə ti Ba kı Caz Fes ti va lı ke çi ri lə cək. 
Say ca 18-ci fes ti va lın iş ti rak çı la rı ara sın da dün ya ca məş hur 
ifa çı lar yer ala caq lar.

Okt yab rın 15-də Hey dər Əli yev Mər kə zin də bra zi li ya lı mu si qi çi 
Ma rio Ba ku na nın kon ser ti ola caq. Audi to rium za lın da ke çi ri lə cək 
kon sert “Bra zi li ya mən zə rə lə ri” ad la nır.

Məş hur caz ifa çı sı ey niad lı al bo mu ilə Av ro pa nın 16 öl kə sin də 
qast rol da olub. “Bra zi li ya mən zə rə lə ri” al bo mu bra zi li ya lı bəs tə-
kar la rın əsər lə ri nin ye ni aran ji ma nı nın təq di ma tı ilə fərq lə nir.

Muğam sənətimiz Polşada festivalda təbliğ olunub

Pol şa nın Qdın ya şə hə rin də 20-22 
iyul ta rix lə rin də “Glo bal ti ka – 2023: 
Qdın ya dün ya mə də niy yə ti” fes ti va lı 
ke çi ri lib. 

20-yə ya xın öl kə nin təm sil olun du ğu fes ti-
val da ilk də fə ola raq Azər bay can mu si qi çi lə ri 
də iş ti rak edib lər. Əmək dar ar tist lər – Bey-
nəl xalq Mu ğam Mər kə zi nin di rek to ru, tar zən 
Sa hib Pa şa za də və BMM-in so lis ti, na ğa ra çı 
Kam ran Kə ri mov fes ti val da mu ğam sə nə ti-
mi zi inst ru men tal ifa ilə la yi qin cə təm sil et-
mə yə nail olub lar. 

İn cə sə nət us ta la rı mız fes ti va lın açı lı şın da 
çı xış et mək lə ya na şı, mu si qi bay ra mı nın ilk 
kon ser ti ni də ve rib lər. Qdın ya Bey nəl xalq 
Film Mər kə zin də bir saat lıq proq ram la çı xış 
edən təm sil çi lə ri mi zin per for man sı bö yük 
ma raq və al qış lar la qar şı la nıb. On la rın re-
per tuarı Azər bay can mu ğam və təs nifl  ə ri, 
rəng və kom po zi si ya lar dan iba rət olub. 

Xa tır la daq ki, mu si qi çi lə ri miz bu fes ti va la 
ötən il Avst ri ya da ger çək lə şən so lo kon sert-
lə ri za ma nı də vət alıb lar.

davamı səh. 3-də
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